2021年 12月3日

各 位

会 社 名 竹 田 印 刷 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木全 幸治

（コード番号 7875 東証第二部・名証第二部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

                             経 営 統 括 本 部 長  細野 浩之

TEL (052) 871-6351

関東事業部移転に関するお知らせ

2021 年 7 月 19 日にお知らせいたしました「固定資産の譲渡及び特別利益の計上に関するお知らせ」において

未定としておりました、関東事業部の移転先が決定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．目的

当社は、既存事業の強化と成長分野への積極投資を推進する事業構造改革を進めております。今回の移転に

より、ビジネスモデルにマッチした関東地区の拠点整備が完了し、働き方改革や業務効率向上に向けたＤＸ化、

さらには人材採用の強化を図ることで、お客さまに合わせた最適解を提供し得るワンストップソリューション

体制を強化してまいります。

２．関東事業部 移転先概要

現在の拠点であります関東事業部（上中里）について、下記の (1)新たな移転先および、(2)既存の拠点に

分散いたします。

（1） 新たな移転先の概要

① 名 称 関東事業部

② 所在地 東京都中央区日本橋大伝馬町14-17 大伝馬町千歳ビル8階

③ 電 話 03-6897-3780（代表）

④ 部 署 営業本部（マーケティング部、営業第1部、営業第2部）、ワンストップサービス部

    関東管理部（経理）

（2） 既存の拠点の概要

① 所在地 埼玉県越谷市大字西方2603番地

部 署 業務営業部、製造本部（プロダクトサービス部、デジタルサービス部、印刷部）

関東管理部（総務、人事）

② 所在地 東京都江東区常盤1丁目4番-2号 隅田テラス4階

部 署 制作第2部

３．移転予定日

2022年 1月17日（月）

なお、2022年1月14日（金）までは、現在の体制にて業務を継続いたします。

４．業績への影響

上記の移転に伴う費用は、2021年 11月12日公表の業績予想に織り込んでおります。

以 上